Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3568/2017

Sugere á CPFL (Companhia Paulista de Força e Luz) para que proceda com reparo em fios da rede de iluminação pública que se encontram pendentes na entrada da Avenida Alonso Keese Dodson no bairro Planalto do Sol II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigimos a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja encaminhado á CPFL (Companhia Paulista de Força e Luz) para que procedam com reparo em fios da rede de iluminação pública que se encontram pendentes na entrada da Avenida Alonso Keese Dodson no bairro Planalto do Sol II, neste município.

Justificativa:

No referido local é necessário providências urgentes, pois, como se pode analisar pelas fotos anexas, os fios estão totalmente soltos, causando sérios riscos quanto à possibilidade de curto circuito, além de atrapalhar no trânsito de ônibus e caminhões, dentre outros transtornos.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 05 de abril de 2017.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

[bookmark: _GoBack]

45fda40d-2c4c-45d7-b037-c20ec20e616e.png
PROTOCOLO 5180/2017 - 07/04/2017 13:52

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image20.jpeg